

HBN Holding, Esbjerg ApS

Grønvangsvej 85

6700 Esbjerg

CVR-nr. 43221647

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-09-2024

Henning Bruun Nielsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HBN Holding, Esbjerg ApS Grønvangsvej 85 6700 Esbjerg
E-mail	hbn@emifred.dk
CVR-nr.	43221647
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Henning Bruun Nielsen
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -20.461, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 193.162, og en egenkapital på kr. 76.519.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes afviklet i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-8.625	-7.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.625	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-7.162	71.377
Andre finansielle indtægter		47	0
Finansielle omkostninger	2	-4.721	-7.397
Resultat før skat		-20.461	56.980
Årets resultat		-20.461	56.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.461	56.980
Resultatdisponering		-20.461	56.980

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	190.075
Finansielle anlægsaktiver		0	190.075
Anlægsaktiver		0	190.075
Likvide beholdninger		193.162	5.415
Omsætningsaktiver		193.162	5.415
Aktiver		193.162	195.490

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		36.519	56.980
Egenkapital		76.519	96.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		107.893	91.510
Kortfristede gældsforpligtelser		116.643	98.510
Gældsforpligtelser		116.643	98.510
Passiver		193.162	195.490
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	40.000	56.980	96.980
Årets resultat		-20.461	-20.461
Egenkapital 30-06-2024	<u>40.000</u>	<u>36.519</u>	<u>76.519</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.721</u>	<u>7.397</u>
	<u>4.721</u>	<u>7.397</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		